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Besvarelse af spergsmal nr. 17 fra Folketingets Retsudvalg vedrerende
forslag til lov om @ndring af retsplejeloven, straffeloven, lov om
fuldbyrdelse af straf m.v., faerdselsloven og forskellige andre love
(Gennemforelse af flerarsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115)

Hermed sendes besvarelse af spergsmél nr. 17 vedrerende forslag til lov om
@ndring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v.,
feerdselsloven og forskellige andre love (Gennemforelse af flerarsaftale for
domstolene 2024-27 m.v.) (L 115), som Folketingets Retsudvalg har stillet
til justitsministeren den 11. april 2024.

Peter Hummelgaard

Lisbeth Gro Nielsen

Slotsholmsgade 10
1216 Kebenhavn K.
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Spergsmal nr. 17 fra Folketingets Retsudvalg vedrerende forslag til lov
om zndring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf
m.v., ferdselsloven og forskellige andre love (Gennemforelse af
flerarsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115):

”Vil ministeren kommentere den power point-presentation,
som Lejernes Landsorganisation anvendte i forbindelse med
foretraede for Retsudvalget den 11. april 2024, jf. L 115 - bilag
57

Svar:

Der henvises til Justitsministeriets samtidige besvarelser af spergsmal nr. 2,
3 og 5 fra Folketingets Retsudvalg vedrerende forslag til lov om @&ndring af
retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., feerdselsloven
og forskellige andre love (Gennemforelse af flerarsaftale for domstolene
2024-27 m.v.) (L 115).

Side 2/2



	Besvarelse af spørgsmål nr. 17 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115)
	Spørgsmål nr. 17 fra Folketingets Retsudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af retsplejeloven, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v., færdselsloven og forskellige andre love (Gennemførelse af flerårsaftale for domstolene 2024-27 m.v.) (L 115):
	Svar:


